PAGE
1
	[image: image1.png]

	Município de Dois Vizinhos

DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO

SRP - SISTEMA DE REGISTROS DE PREÇOS

PUBLICAÇÃO DE PREÇOS REGISTRADOS

PREGÃO PRESENCIAL N.º 183/2011
O Município de Dois Vizinhos, Órgão Gerenciador do Sistema de Registro de Preços, com base no Art. 15 da Lei Federal n.º 8.666/93 e posteriores alterações, Lei Federal n.º 10.520/2002, Decreto Federal n.º 3.931/2001 e Decreto Municipal n.º 7999/2010, torna público os Preços Registrados, conforme abaixo descrito:

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE PAVERS A SEREM UTILIZADOS EM PEQUENOS REPAROS DE CALÇADAS E PRAÇAS.
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.º  085/2011
Empresa: ALMIR P. ZOPELETTO & CIA LTD - CNPJ n.º  06.955.5657/0001-06
	Lote
	Item
	Descrição
	Marca
	Unidade
	Qtde
	Preço

unitário

	1
	1
	PAVER 10X07X20CM De concreto, colocado, com base de pó de pedra de 4cm e viga de confinamento de 15x10cm.
	AGNUS
	M2
	1.500,00
	40,00

Dois Vizinhos, 03 de novembro de 2011.
José Luiz Ramuski

Prefeito

PREFEITURA MUNICIPAL                                                                                                               CNPJ 76.205.640/0001-08

Av. Rio Grande do Sul, 130 – Fone (46) 3536 8800 – CEP 85.660-000 – Dois Vizinhos - PR

[image: image1.png]